



Správa železniční dopravní cesty

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
Stavební správa východ
Nerudova 1
772 58 Olomouc

VÁŠ DOPIS ZN:
ZE DNE:

NAŠE ZN: 3517/2014-SSV
VYŘIZUJE: Majerová Renáta
TEL.: 724 932 325
FAX:
E-MAIL: Majerova@szdc.cz
DATUM: Olomouc/30.04.2014

Všem uchazečům

POČ. LISTŮ:
POČ. PŘÍLOH:
POČ. LISTŮ PŘ.:

Věc: Rekonstrukce koleje č. 1 a 2 Sklené nad Oslavou – Ostrov nad Oslavou
Dodatečné informace – Dodatek č. 1

Dotaz č. 1:

Zadané soupisy prací pro položky v tabulce níže neobsahují měrnou jednotku, žádáme o doplnění.

SO 02.2	27	162301416	Vodorovné přemístění kmenů stromů do 5 km, s naložením, složením a dopravou, stromů jehličnatých D km od 300 do 500 mm		14,000
SO 02.2	28	162301417	Vodorovné přemístění kmenů stromů do 5 km, s naložením, složením a dopravou, stromů jehličnatých D km od 500 do 700 mm		1,000
SO 09	13	926951R07	NÁV VLAK SE BLÍŽÍ K ZASTÁVCE		4,000

Odpověď na dotaz č. 1:

Měrnou jednotkou položky poř. č. 27 SO 02.2 je: kus

Měrnou jednotkou položky poř. č. 28 SO 02.2 je: kus

Přikládáme aktualizovaný VV a SP.

Měrnou jednotkou položky poř. č. 13 SO 09 je: kus

Přikládáme aktualizovaný SP a VV.

Dotaz č. 2:

V Zadávací dokumentaci, Pokynech pro dodavatele se v článku 14.4 píše:

„Množství jednotek se uvádí se zaokrouhlením na 3 desetinná místa Takto oceněný soupis prací bude vložen do nabídky uchazeče ”

Některé zadané soupisy prací mají ve sloupci množství hodnoty nezaokrouhlené na 3 desetinná místa.

Je uchazečům dovoleno ručně upravit zaokrouhlení množství těchto položek na 3 desetinná místa, aniž by se tato oprava považovala za důvod k vyloučení ze soutěže?



Správa železniční dopravní cesty

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
Stavební správa východ
Nerudova 1
772 58 Olomouc

Odpověď na dotaz č. 2:

Ano, uchazeč u soupisů prací, kde měrné jednotky nejsou zaokrouhleny na 3 desetinná místa toto zaokrouhlení provede sám dle matematických pravidel, která využívá i program MS Excel. (hodnoty v buňkách budou zaokrouhleny na 3 desetinná místa).

Dotaz č. 3:

SO 02.1

V předané projektové dokumentaci k tomuto stavebnímu objektu je v souboru E_1_5_SO01021_05_02.pdf obsažen stejný podélný profil jako v souboru E_1_5_SO01021_05_03.pdf.

Žádáme o zaslání chybějící části dokumentace.

Odpověď na dotaz č. 3:

Dodáváme aktualizovaný soubor E_1_1_SO01021_05_02-AKTUALIZACE_2014-04-28.pdf

Dotaz č. 4:

Zadané soupisy prací pro položky v tabulce níže neobsahují kód položky, žádáme doplnění

SO 02.1	70	není kod	CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 200MM	M	216,000
SO 02.2	50	není kod	skládkovné	t	158,160
SO 08	56	není kod	Transformátor 25kV/0,4kV venkovní	kus	1,000
SO 08	57	není kod	Stabilizátor napájecího napětí pro zařízení IHL	kus	1,000

Odpověď na dotaz č. 4

Kód položky poř. č. 70 SO 02.1 je 87634

Přikládáme aktualizovaný SP.

Kód položky poř. č. 50 SO 02.2 je R1

Přikládáme aktualizovaný VV a SP.

Kód položky poř. č. 56 SO 08 je R1

Kód položky poř. č. 57 SO 08 je R2

Přikládáme aktualizovaný VV a SP.

Přílohy k dotazu č.1:

SO_02_2_SP-AKTUALIZACE_2014-04-28.xls

SO_02_2_VV-AKTUALIZACE_2014-04-28.pdf

E_1_1_SO022-AKTUALIZACE_2014-04-28.pdf

SO_09_SP-AKTUALIZACE_2014-04-28.xls

E_1_1_SO09_3-AKTUALIZACE_2014-04-28.pdf

Přílohy k dotazu č.3:

E_1_1_SO01021_05_02-AKTUALIZACE_2014-04-28.pdf

Přílohy k dotazu č.4:

SO_02_1_SP-AKTUALIZACE_2014-04-28.xls



Správa železniční dopravní cesty

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
Stavební správa východ
Nerudova 1
772 58 Olomouc

SO_02_2_SP-AKTUALIZACE_2014-04-28.xls

SO_02_2_VV-AKTUALIZACE_2014-04-28.pdf

E_1_1_SO022-AKTUALIZACE_2014-04-28.pdf

SO_08_SP-AKTUALIZACE_2014-04-28.pdf

SO_08_SP-AKTUALIZACE_2014-04-28.xls

E_3_1_SO08_06-AKTUALIZACE_2014-04-28.pdf

Zadavatel v souladu s § 49 odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, poskytuje uchazečům následující dodatečné informace k zadávacím podmínkám:

Zadavatel v souladu s § 147 odst. 8 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, provedl úpravy v uveřejněném oznámení. Opravné Oznámení o zakázce – veřejné služby bylo uveřejněno na webovém portálu www.vestnikverejnychzakazek.cz (uveřejněno pod evidenčním číslem VZ 485352).

Zadavatel postupuje v souladu s ust. § 40 odst. 3 zákona a přiměřeně prodlužuje následující lhůty. Změny se týkají:

Oddíl IV. 3.3): rušíme datum 13. 6. 2014 a nahrazujeme datem 16. 6. 2014

Oddíl IV. 3.4): rušíme datum 13. 6. 2014 a nahrazujeme datem 16. 6. 2014

Oddíl IV. 3.7): rušíme datum 13. 6. 2014 a nahrazujeme datem 16. 6. 2014

Ing. Jarmila Ozimá
ředitelka odboru investičního
na základě pověření
Správa železniční dopravní cesty,
státní organizace